
'.597.343-” em 11/02/2022 23:39:33 - IP com n°: 192.168.1.111Assinado eletronicamente por: Joao Carlos Teixeira da Silva - CPF:

DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU

TERCEIRO Ano 2 - Edição N° 190 de 11 de Fevereiro de 2022

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO

SOCIAL, TRABALHO E ECONOMIA SOLIDARIA-
DISPENSA - EXTRATO DE RATIFICAÇÃO:

EXTRATO/2022

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE

LICITAÇÃO N" 023/2022 - SEMDESTES

Ratifico 0 Alo de Declaração de Dispensa de Licitação, a

favor da Sra. Luzia Alves da Silva, portadora da Cédula dc
Identidade RG n’’ 020908732002-3 SSP/MA e CPF n°

826.532.403-00, residente e domiciliado ua Rua do Posto

Vale Verde, SN, Terra Bela, Buriticupu- MA, referindo-se à

Locação de Imóvel para Aluguel Social, Secretaria

Municipal de Desenvolvimento Social, Trabalho e Economia

Solidaria dc Buriticupu/MA. totalizando valor de R$

1.680.00(mil seiscentos e oitenta reais), tudo em

conformidade com os documentos que instruem este

Processo N° 0401005/2022-SEMDESTES, Dispensa dc

Licitação N" 023/2022-SEMDESTES, com fundamento nos

termos do Artigo 24, inciso X, da Lei Federal n°. 8.666/93 e

suas posteriores alterações, e em conformidade com o

Parecer da Assessoria do Município, acostado aos autos,

conforme exigência do art. 38, inciso VI, do mesmo diploma

legal. Buriticupu/MA, 20 de janeiro de 2022. Euzilciie

Gonçalves Lopes da Silva, Secretaria Municipal dc

Desenvolvimento Social, Trabalho e Economia Solidaria

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO

SOCIAL, TRABALHO E ECONOMIA SOLIDARIA -
DISPENSA - EXTRATO DE RATIFICAÇÃO:

EXTRATO/2022 :

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE

LICITAÇÃO N" 024/2022 - SEMDESTES

Ratifico o Ato dc Declaração dc Dispensa dc Licitação, a

favor da Sra. Francisca Nunes Silva, portadora da Cédula de
identidade RG n° 026387412003-8 SSP/MA e CPF n°

021.892.433-00, residente e domiciliado na Rua 14, N 10,

Qd 13, RS ECO BURITICUPU, VILA DAVI - 653,

rcfcrindo-se à Locação de Imóvel para Aluguel Social,

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social, Trabalho c

Economia Solidaria de Buriticupu/MA, totalizando valor de

RS ].500,00(mil e quinhentos reais), tudo em conformidade

com os documentos que instruem este Processo N"

0401006/2022-SEMDESTES, Dispensa de Licitação N'’

024/2022-SEMDESTES, com fundamento nos lermos do

Artigo 24, inciso X, da Lei Federal n°. 8.666/93  e suas

posteriores alterações, e em confonnidade com o Parecer da

Assessoria do Município, acostado aos autos, conforme

exigência do art. 38, inciso VI, do mesmo diploma legal.

Buriticupu/MA, 20 de janeiro de 2022. Euzilene Gonçalves

Lopes da Silva, Secretaria Municipal dc Desenvolvimento
Social, Trabalho e Economia Solidaria

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO

SOCIAL, TRABALHO E ECONOMIA SOLIDARIA-
DISPENSA - EXTRATO DE RATIFICAÇÃO:

EXTRATO/2022

EXTRATO DE ILVITFICAÇÃO DE DISPENSA DE

LICITAÇÃO N" 019/2022 - SEMDESTES

Ratifico o Ato de Declaração dc Dispensa de Licitação, a

favor da Sra. Ivan Lopes Pereira, portadora da Cédula de
Identidade RG n" 000036353695-7 SSP/MA e CPF n“

756.520.303-30. residente e domiciliado na Rua São Pedro,

SN, Vila Davi. Buriticupu - MA, referindo-se à Locação dc

Imóvel para Aluguel Social, Secretaria Municipal de
Desenvolvimento Social, Trabalho e Economia Solidaria de

Buriticupu/MA, totalizando valor dc RS 2.100,00(dois mil e

cem reais), tudo cm conformidade com os documentos que
instruem este Processo N° 0401001/2022-SEMDESTES,

Dispensa dc Licitação N“ 019/2022-SEMDESTES, com

fundamento nos tennos do Artigo 24, inciso X, da Lei
Federal ii°. 8.666/93 suas posteriores alterações, c em

conformidade com o Parecer da Assessoria do Município,

acostado aos autos, conforme exigência do art. 38, inciso VI,

do mesmo diploma legal. Buriticupu/MA, 20 de janeiro de

2022. Euzilene Gonçalves Lopes da Silva, Secretaria

Municipal de Desenvolvimento Social, Trabalho c Economia
Solidaria

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO

SOCIAL, TRABALHO E ECONOMIA SOLIDARIA -
DISPENSA - EXTRATO DE RATIFICAÇÃO:

EXTRATO/2022

EXTRATO DE RATlFlCAÇAO DE DISPENSA DE

LICITAÇÃO N" 021/2022 - SEMDESTES

Ratifico o Ato de Declaração de Dispensa dc Licitação, a

favor da Sra. Rosa Felix de Sousa Silva, portadora da
Cédula de Identidade RG n° 046059572012-1 SSP/MA e

CPF n° 945.679.213-72, residente e domiciliado na Rua

Santa Maria, SN, Terra Bela, Buriticupu - MA, rcfcrindo-sc

à Locação dc Imóvel para Aluguel Social, Secretaria

Municipal de Desenvolvimento Social, Trabalho c Economia

Solidaria de Buriticupu/MA, totalizando valor de R$

1.500,00(mil c quinhentos reais), tudo em conformidade com

os documentos que instruem este Processo

0401003/2022-SEMDESTES, Dispensa de Licitação N"

021/2022-SEMDESTES, com fundamento nos tcimos do

Artigo 24, inciso X, da Lei Federal n°. 8.666/93  e suas

posteriores alterações, e em confonnidade com o Parecer da

Assessoria do Município, acostado aos autos, conforme

exigência do art. 38, inciso VI, do mesmo diploma legal.

Buriticupu/MA, 20 de janeiro de 2022. Euzilene Gonçalves

Lopes da Silva. Secretaria Municipal de Desenvolvimento
Social, Trabalho e Economia Solidaria

N

Assinado eletronicamente por: Joao Carlos Teixeira da Silva
.597.343-" em 11/02/2022 23:39:33 - IP com 0“; 192.168.1.111

www.burilicupu.ma.gov.br/diariooficial/?id=554
CPF:

Páginals] 4 dc 8.-iDOM


